Những chuyến xe "chở Tết đoàn viên"
06:04 16/01/2017
Tác giả: Sinh viên VHNT QĐ

"Xe Tết đoàn viên - Xuân Đinh Dậu 2017" là một trong những hoạt động chào đón Tết

Nguyên Đán 2017 do Hội Sinh viên Thái Bình tại Hà Nội (TSA) tổ chức với mục đích giúp

đỡ các bạn sinh viên Thái Bình và Nam Định về quê ăn Tết một cách thuận lợi, an toàn.